（災害等による授業料免除申請　様式第１号）
災害等による授業料免除申請書

平成　　年　　月　　日
公立大学法人名桜大学

名　桜　大　学　長　　殿
【 申　請　者 】
学生番号　　　　　　　　　　　　　　　　年次

所　　　属　　　　　　　　　　　　　　学群・学部・研究科
学生氏名　　　　　　　　　　　　　　  ㊞

                                現　住　所（〒　　－　　　）

電話番号
　　　　　　　　　　　　　　　　＊現住所は申請者本人が現在居住している住所を明記ください。
【 保　護　者 】

保護者氏名　　　　　　　　　  　　　　  ㊞
住　　　所（〒　　－　　　）

電話番号
　　　　　　　　　　　　　　　　＊住所は住民票と同じ住所を明記ください。

授業料の免除について、名桜大学授業料免除・徴収猶予及び入学金免除取扱規程第７条の規定により、下記のとおり申請します。
記

免除期間：　平成30年度（前学期・後学期）の１年間
免除希望期間（※既に納入された平成30年度の授業料は返還する）
	申請理由（具体的に記入）

【 注 意 】

提出書類が全て揃っているか、各様式の記入漏れや押印漏れがないか、しっかり確認ください。